
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AG
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ferdiansyah, S.Kom., M.T.I.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

06/03 13/03 20/03 17/04 08/05 15/05 15/05 22/05 05/06 12/06 12/06 19/06 26/06 10/07

1 2211500265 Muhamad Irfan Alfarizi I H H A H I H H H H H H H H 93
2 2411500354 Radithya Rida Khadafi H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2411500685 Fathan Abdilah Farmin H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2411501022 Rafael Ruben H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2411501212 Leo Agung Christian H A H H H H H H H H H H H H 93
6 2411501519 Dia Harum Purbasari H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2411501576 Riqi Abiyani I A I A H H H H H H H H H H 86
8 2411501717 Rendika Adji Putra H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2411501733 Muhammad Rakan Al Ghazali H H H A H H H H H H H H H H 93
10 2411501766 Hylmi Fikri Darmawan H A I A H I H H H H H H H H 86
11 2411501790 Muhammad Alif Hariry H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2411501899 Ghina Alyana Arika H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2411501907 Revalina H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2411501980 Alfin Setiawan H A I H H I H H H H H H H H 93
15 2411502004 Kin Mahmud Abbasil H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2411502095 Mochamad Pandu Prasetya I H H H H H H H H H H H H H 100
17 2411502202 Aidhil Setiawan I H H H H H H H H H H H H H 100
18 2412500247 Aufa Dhia Zalfa H H I H H H H H H H H H H H 100
19 2412500387 Syazwina Maulia Azzahra H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2412500411 Dwi Pasha Rinaldy I A I A H I H H H H H H H H 86
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21 2412500429 Ananda Praditya Syafiq Rabbani H H H A H H H H H H H H H H 93
22 2412500528 Royvanza Rizal Saputra H H I H H H H H H H H H H H 100
23 2412500684 Daniel Hutabarat I H I H H H H H H H H H H H 100
24 2412501211 Nadhira Afiyah Santoso H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412501344 Muhammad Tsabit H H I H H H H H H H H H H H 100
26 2412501385 Nela Fitria Yuliarti H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2412501393 Ridwan H H I H H H H H H H H H H H 100
28 2412501435 Athar Hakeem Fayzul Haq I H H H H H H H H H H H H H 100
29 2412501450 Raihan Fashadilla Harahap H H H A H H H H H H H H H H 93
30 2412501492 Erlan Aryandana Yudistiro H H I H H H H H H H H H H H 100
31 2412501526 Ryan Subitha Maliq Rasheed H A H H H H H H H H H H H H 93
32 2412501757 Fazle Azka Machvianto I H H H H H H H H H H H H H 100
33 2412501773 Ragil Firdaus I H H H H H H H H H H H H H 100
34 2412501856 Khadijah Amalia H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2412501898 Jaler Pawekas Gusti H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2412501906 Dhinar Nala Ratih I H H H H H H H H H H H H H 100
37 2412501922 Abu Ahmad Al Azkary H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2412502094 Muhammad Delpin Alfareno H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2413500212 MAULANI NESHAL I H I H H H H H H H H H H H 100
40 2413500279 Kuncoro Ari Wibowo I H I H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AG
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ferdiansyah, S.Kom., M.T.I.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2025 Array 2 Dimensi

2 13-03-2025 Array 2 Dimensi [Menyalin Array]

3 20-03-2025 Array 2 Dimensi [Penjumlahan, Pengurangan dan Perkalian Matriks]

4 17-04-2025 Pengertian binary search, Binary Search Data yang sudah Urut, Binary Search Data belum urut 

5 08-05-2025 Sequential Search

6 15-05-2025 Sorting (Bubble Sort)

7 15-05-2025 Sorting (Selection sort)

8 22-05-2025 UTS

9 05-06-2025 Sorting Insertion Sort

10 12-06-2025 Sorting Merge Sort

11 12-06-2025 Pointer

12 19-06-2025 Fungsi

13 26-06-2025 Fungsi rekusif

14 10-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AG
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ferdiansyah, S.Kom., M.T.I.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211500265 Muhamad Irfan Alfarizi 93 80 50 77 70 => B
2 2411500354 Radithya Rida Khadafi 100 80 85 82 82 => A-
3 2411500685 Fathan Abdilah Farmin 100 80 85 78 81 => A-
4 2411501022 Rafael Ruben 100 80 85 82 82 => A-
5 2411501212 Leo Agung Christian 93 80 85 82 82 => A-
6 2411501519 Dia Harum Purbasari 100 80 85 82 82 => A-
7 2411501576 Riqi Abiyani 86 80 82 82 81 => A-
8 2411501717 Rendika Adji Putra 100 80 85 82 82 => A-
9 2411501733 Muhammad Rakan Al Ghazali 93 80 85 82 82 => A-

10 2411501766 Hylmi Fikri Darmawan 86 80 50 40 55 => D
11 2411501790 Muhammad Alif Hariry 100 80 85 78 81 => A-
12 2411501899 Ghina Alyana Arika 100 80 85 82 82 => A-
13 2411501907 Revalina 100 80 85 60 74 => B
14 2411501980 Alfin Setiawan 93 80 85 60 74 => B
15 2411502004 Kin Mahmud Abbasil 100 80 85 78 81 => A-
16 2411502095 Mochamad Pandu Prasetya 100 80 85 82 82 => A-
17 2411502202 Aidhil Setiawan 100 80 85 80 82 => A-
18 2412500247 Aufa Dhia Zalfa 100 80 85 78 81 => A-
19 2412500387 Syazwina Maulia Azzahra 100 80 85 80 82 => A-
20 2412500411 Dwi Pasha Rinaldy 86 80 50 70 67 => B-
21 2412500429 Ananda Praditya Syafiq Rabbani 93 80 85 78 81 => A-
22 2412500528 Royvanza Rizal Saputra 100 80 85 75 80 => A-
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23 2412500684 Daniel Hutabarat 100 80 85 88 85 => A
24 2412501211 Nadhira Afiyah Santoso 100 80 85 75 80 => A-
25 2412501344 Muhammad Tsabit 100 80 85 88 85 => A
26 2412501385 Nela Fitria Yuliarti 100 80 82 78 80 => A-
27 2412501393 Ridwan 100 80 85 60 74 => B
28 2412501435 Athar Hakeem Fayzul Haq 100 80 85 75 80 => A-
29 2412501450 Raihan Fashadilla Harahap 93 80 85 60 74 => B
30 2412501492 Erlan Aryandana Yudistiro 100 80 85 88 85 => A
31 2412501526 Ryan Subitha Maliq Rasheed 93 80 85 88 85 => A
32 2412501757 Fazle Azka Machvianto 100 80 85 88 85 => A
33 2412501773 Ragil Firdaus 100 80 85 80 82 => A-
34 2412501856 Khadijah Amalia 100 80 85 75 80 => A-
35 2412501898 Jaler Pawekas Gusti 100 80 85 80 82 => A-
36 2412501906 Dhinar Nala Ratih 100 80 85 78 81 => A-
37 2412501922 Abu Ahmad Al Azkary 100 80 85 88 85 => A
38 2412502094 Muhammad Delpin Alfareno 100 80 85 78 81 => A-
39 2413500212 MAULANI NESHAL 100 80 85 75 80 => A-
40 2413500279 Kuncoro Ari Wibowo 100 80 85 75 80 => A-
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